עוד לדבריה,
אף לא נמצא כי נגרם למערער עיוות דין. שכן אמנם המערער עומד על כפירתו ואולם עלה מהמזכר,

שהיווה בסיס לרישום הדו"ח, כי השוטר היה עד לביצוע העבירה.

דיון והכרעה

4. אמות המידה המנחות את בית-המשפט בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק-דין נקבעו בסעיף 130(ח)
לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982. הסעיף קובע שני טעמים המצדיקים ביטול פסק-
דין: קיום סיבה מוצדקת לאי-התייצבותו של המבקש במשפטו או גרימת עיוות דין למבקש כתוצאה מאי-

ביטול פסק-הדין.

[נוסח משולב], הדין הפלילי סדר לחוק סעיף 240 תכליתו של לאור בית המשפט ידי על ייבחנו תנאים אלה
תשמ"ב-1982 , ייעול ההליך הפלילי בעבירות קלות ותוך מתן הדעת לנטל המוטל על כתפיו, של נאשם שנשפט
בהיעדרו, לשכנע את בית-המשפט כי מתקיימים בעניינו טעמים המצדיקים את הנעת גלגלי המערכת מחדש (ר'

רע"פ 9142/01 איטליא נגד מדינת ישראל להלן: "עניין איטליא" ).

ב"כ המערער תולה לדיון, שנדחה לבקשתם, וב"כ לאי התייצבות המערער 5.

בעת שנהג בטרקטור, כשהוא חוצה את הצומת באור אדום ומבצע את העבירה בה הורשע בהעדרו.

עבירות הכולל המכביד התעבורתי עברו חרף שכן הענישה. בהיבט דין עיוות למערער נגרם לא כי עלה אף
חמורות, לא מוצה עימו הדין לרבות בהיבט הפסילה בפועל.

7. לאור סך כל האמור לעיל, דין הערעור להידחות.

פסק הדין יועבר לצדדים באמצעות המזכירות.

ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ה, 17 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.